
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

sexta-feira, 23 de outubro de 2015 Ano II - Edição nº 00357 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26B13687011D9CA3E013F964344B9861



sexta-feira, 23 de outubro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• Pregão Presencial Nº. 054/2015 - Objeto: Aquisição de material saneante destinados a manutenção dos órgãos públicos do Fundo

Municipal de Saúde.

• Extrato Resumido De Contrato Nº 1210/2014

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26B13687011D9CA3E013F964344B9861



sexta-feira, 23 de outubro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 054/2015 

O Pregoeiro vem tornar público a abertura do processo de licitação Pregão Presencial n°. 054/2015, tipo: 

menor preço por lote, objeto: Aquisição de material saneante destinados a manutenção dos órgãos 

públicos do Fundo Municipal de Saúde. Sessão dia 05/11/2015, às 08:00hs. Edital completo poderá ser 

lido na sede desta Prefeitura, de segunda à sexta-feira, das 08:00 às 12:00hs, ou adquirido mediante 

pagamento de taxa de R$20,00. Maiores informações serão obtidas pelo telefone: (77) 3473-1461. 

Macaúbas, 21 de outubro de 2015. 

MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS 
Pregoeiro 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

404F547D1124B410BDDD94297B41338A

sexta-feira, 23 de outubro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas



sexta-feira, 23 de outubro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

 
 

 

 

‘ 
 

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº 1210/2014 
 
Termo de Contrato nº 1210/2014, firmado entre O MUNICIPIO DE 
MACAÚBAS, sob o nº CNPJ 13.782.461/0001-05, junto com O FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ sob o nº 10.931.270/0001-70, e a empresa 
SOUZA NASCIMENTO CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ nº 
11.355.303/0001-43, através do Procedimento Licitatório TOMADA DE PREÇO 
Nº 004/2014 o valor global de R$ 1.047.173,51 (Hum milhão e quarenta e sete 
mil e cento e setenta e três e reais e cinquenta e um centavos), tendo como a 
Contratação de empresa especializada em engenharia para execução 
completa e perfeita, sob-regime de execução indireta através de empreitada 
por preço global. Tipo: menor preço global. Para contratação de serviços de 
reforma do Hospital Regional localizado no Município de Macaúbas, Estado da 
Bahia. Vigência: 22/07/2014 a 31/12/2014. 
Macaúbas –BA. 22 de julho de 2014. 

 
 
 
 

 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26B13687011D9CA3E013F964344B9861


		2015-10-23T17:11:01-0300




